[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА
	РЕШЕНИЕ

	20.02.2019

	             № 220

	с. Каргасок

	О внесении изменений в решение Думы Каргасокского района от 10.10.2012 года №165 «О принятии Положения о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования «Каргасокский район»

	Рассмотрев предложение Главы Каргасокского района о внесении изменений в решение Думы Каргасокского района от 10.10.2012 года №165 «О принятии Положения о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования «Каргасокский район»
Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в решение Думы Каргасокского района от 10.10.2012 года №165 «О принятии Положения о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования «Каргасокский район» (далее – Решение):
1.1. Изложить абзац первый пункта 5.5 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования «Каргасокский район», утвержденного Решением (далее – Положение), в следующей редакции:

«5.5. Передача движимого и недвижимого имущества, закрепленного на праве хозяйственного ведения за муниципальным предприятием или оперативного управления за муниципальным учреждением, в аренду производится только при наличии предварительного согласия Администрации Каргасокского района. Предварительное согласование Администрации Каргасокского района не требуется при передаче третьим лицам имущества, закрепленного за учреждением, по договору найма служебного помещения.»
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетно-финансовый комитет думы Каргасокского района.

Председатель Думы
Каргасокского района                                                                                                 В.В.Брагин
	Глава Каргасокского района

	    А.П. Ащеулов